
COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

n.  17    del 13-02-2020

Oggetto: Mobilità tra Enti per il profilo professionale di Collaboratore Tecnico, (Cat.
B- Area Tecnica) a tempo pieno e indeterminato, ai sensi del D. Lgs. 30
marzo 2001 n. 165". Ammissione candidati

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 11.02.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato

Responsabile d’Area Amministrativa e Servizi alla Persona;

Visto il D. lgs  267/2000 e ss.mm.ii. ed in particolare gli artt. 107 e 109;

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale. n. 39 del 12.06.1991

e ss.mm.ii;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della

Giunta Comunale n. 72 del 29.12.2010;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del

30.11.2018;

Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.17

del 17/04/2019;

Richiamata la determinazione n. 102 del 03.07.2019 con la quale veniva indetta la procedura
di mobilità esterna volontaria, previa selezione per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 30 del
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto
di Collaboratore tecnico” Categoria B3 - Area Tecnico Manutentiva.
Dato atto che:
- il suddetto bando di mobilità volontaria è stato pubblicato all’Albo Pretorio comunale dal
03.07.2019 al 18.07.2019, sul sito Internet del Comune e trasmesso ai Comuni limitrofi;
- il termine per la presentazione delle domande da parte dei candidati è scaduto il 03 Agosto
2019;
- che sono pervenute n. 1 domanda di assunzione per mobilità.
Dato atto  che, scaduto il termine per la presentazione delle domande, il funzionario
responsabile procede all’esame delle stesse e della documentazione allegata ai soli fini
dell’ammissibilità dei concorrenti.

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.17 del 13-02-2020 COMUNE DI GONI

Pag. 1



Considerato che a seguito della verifica delle domande pervenute e relativi allegati risultano
da ammettere alla selezione pubblica n. 1 domanda.
Richiamati:
- lo Statuto del Comune ed il regolamento di contabilità;
- il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.;
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii.;
- il D.P.R. n. 487/94 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre
forme di assunzione nei pubblici impieghi” come integrato con DPR n. 683/1996.
Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile ai
sensi degli artt. 107, 109, comma 2 e 165, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo 267 del
18.8.2000.

DETERMINA

DI DARE ATTO che sono state presentate n. 1 domanda per l’ammissione alla procedura di
mobilità esterna finalizzata alla copertura di un posto di Collaboratore tecnico” Categoria B3
- Area Tecnico Manutentiva a tempo pieno e indeterminato, ai sensi del D. Lgs. 30 marzo
2001 n. 165.
DI AMMETTERE alla selezione pubblica n. 1 candidato come riportato nel prospetto allegato
al presente atto quale parte integrante e sostanziale.
DI DARE ATTO che il giorno del colloquio viene stabilito per  mercoledì 4 marzo 2020 alle
ore 10,30 nella sala consiliare del Comune di Goni e l’avviso viene pubblicato sul sito
internet istituzionale www.comune.goni.ca.it nella specifica sezione “Bandi di concorso”, e
che la stessa ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.
DI DISPORRE la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi ed esclusi sul sito internet
istituzionale www.comune.goni.ca.it nella specifica sezione “Bandi di concorso”, dando atto
che la stessa ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.
Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del
presente atto il responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la
correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 F.to  Giovanni Maria Cabras

Copia Conforme ad uso amministrativo.

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.17 del 13-02-2020 COMUNE DI GONI

Pag. 2

http://www.comune.goni.ca.it
http://www.comune.goni.ca.it


IL FUNZIONARIO INCARICATO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione n. 76 all'Albo Pretorio
on-line per 15 giorni consecutivi dal 26-02-2020  al 12-03-2020.
Lì  26-02-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.17 del 13-02-2020 COMUNE DI GONI

Pag. 3


